Pouso Alegre, 27 de Março de 2018.

Ofício Nº 79 / 2018

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício nº 023/2018 encaminhado por Vossa Senhoria, segue Certidão de Vigência da Lei Municipal nº 5.787, de 2016, nos termos solicitados.

Atenciosamente,

	Leandro Morais

	PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

Ao Senhor
Leondenes Camargo
Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Pouso Alegre
Pouso Alegre-MG